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4.1 gunsainszedoyeynd (L3 Switch) Yuin 24 Yas Wuldu 366,000.00 U

U 2 1A303 (e 2.1)

4.2 gunIninszanedyay1nmuy POE (POE SWITCH) auna 24 4fes Uulu 96,000.00 Uw

Fmu 4 n3er (o 2.2)

4.3 gungnl SFP AfimnueAaY 1310 nm / steevmabitesndt 10 nu. SMF WJudu 120,000.00 um
(LX %39 LH) dwsuaunsainszaredyannd (L3 Switch) vwia 24 19
U 6 617 (19 2.3.1)

4.4 gungai SFP AlmnueAdY 1310 nm / szeemabitosndt 10 nu. SMF W{uidu 60,000.00 uw
(LX %50 LH) dwsugunsalnszatedyanauuy POE (POE Switch)
YUIR 28 489 T 6 67 (19 2.3.2)

4.5 gunsninszaedynnilias wuui 2 9 20,000 U Wuldu 500,000.00 uw
F1uu 25 1ades (H 2.4) (o 36)

0.6 WsunsuauaugUnsainszaedyaaiadedeliany soe3u 25 dudns Wiy 200,000.00 vm
19U 1 90 (T8 2.5)

4.7 \wesdanseslniiinuuna 2 KVA $9a7 12,000 U Wudu 12,000.00 um
$au 11383 (Po 2.6) (To 64)
4.8 \Asesdnsealninuna 800 VA 59a1 2,500 U Wudu 7,500.00 v
S 3 1wses (e 2.7) (1o 62)
4.9 § Rack 1u1a 42U 51A1 22,000 U 37uu 1 ¢ (Pa 2.8) (fe 29) Judu 22,000.00 v
4.10 ¢ Rack 9u1¢ 9U 913 3 ¢ (Ve 2.9) Wuldu 16,500.00 vm
4.1 NuResszuuAieteliaeuazansloniiiuanielueians Wuidy 600,000.00 Um
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